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چهل و ششمین مجمع عمومی کمیته ملی المپیک با حضور وزیر ورزش برگزار می شود

چهل وششــمین مجمــع عمومی و ســالیانه 
کمیتــه ملی المپیک در حالــی امروز برگزار 
می شــود که ارایه گزارش مالی ســال 96 و 
بررســی عملکرد کمیته در اعزام کاروان های 
ورزشــی ایران به بازی های آسیایی و جهانی 
تنها بخــش جزیی از مباحث مورد بررســی 
امروز اســت. رای گیری درخصوص  جلســه 
اساســنامه پیشــنهادی کمیته ملی المپیک 
ایران اما مهمترین دســتور کار جلسه امروز 
اســت؛ اساســنامه ای که حاوی یــک تغییر 
کلیدی اســت؛ انتخاب دبیرکل و خزانه دار با 
پیشــنهاد رئیس و تاییــد در هیئت اجرایی. 
ایــن موضــوع در حالــی از طرف ایــران به 
اطــاع کمیتــه بین المللی المپیک رســیده 
که مســئولان IOC در پاســخ به ایران این 
تغییر را بامانع دانستند اما به نکته ای اشاره 
کردند که تا حدودی حاشیه ســاز شــد و آن 
این که دبیــرکل و خزانه دار منتخب طی این 
فرآیند در تصمیم های مهم و سرنوشت ســاز 
کمیته حق رای نخواهند داشــت مگر این که 
این افراد با پیشــنهاد رئیس و رای گیری در 
مجمع عمومی انتخاب شــوند. این که انتخاب 
دبیــرکل و خزانه دار از این پــس در جریان 
مجمع انتخاباتی انجام نمی شــود و صاحبان 
این 2 کرســی با پیشــنهاد رئیس و موافقت 
اعضای هیئت اجرایی معرفی خواهند شــد، 
تقریبا قطعی به نظر می رسد. اما این نکته که 
آیا خزانه دار و دبیــرکل کمیته بعد از اجرای 
این شیوه در تصمیم گیری ها حق رای دارند یا 
خیر، موضوعی اســت که قرار است در مجمع 
امروز به رای گذاشــته شــود. گفتنی است؛ 
اساسنامه پیشنهادی کمیته ملی المپیک در 

حالی در مجمع مورد بررســی قرار می گیرد 
که شــرح وظایف متصدیان 4 پســت در آن 
کامل شــده اســت. رئیس کمیته، سرپرست 
رویدادهای مختلف،  بــه  اعزامی  کاروان های 
رئیــس آکادمی ملــی المپیــک و همچنین 
بازرس قانونی 4 پســتی هســتند که شــرح 
وظایف آن برای نخســتین بار در اساســنامه 
پیشــنهادی کمیته ملی المپیک لحاظ شده 
است. همچنین در این اساسنامه تاکید شده 
که ١٠ ســال ســابقه مدیریت اجرایی جزو 
شرایط اصلی برای احزار پست دبیرکلی است. 
لازم به ذکر است که مجمع عمومی و سالیانه 
کمیتــه ملی المپیک 6۳ عضــو دارد. برخی 
از اعضای مجمع سرپرســتان فدراســیون ها 
هســتند که به خاطر انتخابی نبودن مجمع 
حضورشان بامانع عنوان شده است. همچنین 
حضور بازنشســته ها به عنوان عضو مجمع در 

گردهمایی پیش رو بامانع اســت و از همین 
رو فریبا محمدیان به عنوان خبره ورزشی هم 
به این نشســت دعوت شده است. این مجمع 
درحالی از ســاعت 9 صبح امروز رســما آغاز 
می شود که مسعود ســلطانی فر، وزیر ورزش 
نیز عضو مجمــع کمیته ملی المپیک خواهد 
بود. ١۳ عضو هیئــت اجرایی دیگر حاضران 
در مجمع هستند. ســیدرضا صالحی امیری، 
رئیس کمیته ملی المپیک، شاهرخ شهنازی، 
دبیرکل کمیته، طاهره طاهریان، نایب رئیس 
کمیته، فضل ا... باقرزاده، نایب رئیس کمیته و 
رئیس فدراسیون شمشیربازی، محمد علیپور، 
عضــو هیئت اجرایــی و رئیس فدراســیون 
انجمن های ورزشــی، ســیدعبدی افتخاری، 
عضــو هیئت اجرایــی و رئیس فدراســیون 
اســکی، علی دادگر، عضو هیئــت اجرایی و 
رئیس فدراســیون تیراندازی، مجید شایسته، 

عضو هیئت اجرایی و سرپرســت فدراسیون 
تنیــس، مجید کیهانی، عضو هیئت اجرایی و 
رئیس فدراسیون دوومیدانی، علیرضا رحیمی، 
اجرایی، کیکاووس ســعیدی،  عضو هیئــت 
خزانه دار و ذی حساب و  هادی ساعی، نماینده 
اجرایی  هیئت  اعضای  ورزشکاران  کمیسیون 
هســتند. ضمن این که محمود خســروی وفا، 
رئیس کمیته ملــی پارالمپیک هم به عنوان 
نماینده این کمیتــه در مجمع حاضر خواهد 
بود. رضا قراخانلو، رئیس آکادمی ملی المپیک 
هم نماینده آکادمی در مجمع اســت. بهداد 
سلیمی، نصرا... سجادی، اصغر رحیمی، فریبا 
محمدیان و مهین فرهادی زاد هم کارشناسان 
خبره حاضر در جلســه هستند. ضمن این که 
میراســماعیلی،  آرش  عابدینــی،  مجتبــی 
مهدی کامرانی، یوســف کرمی، زهرا نعمتی 
و الهه احمدی نماینده ورزشــکاران هستند. 
پیمــان فخری، مربــی-داور شمشــیربازی 
به عنــوان نماینده مربیان و داوران، ســعید 
آذری مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن به عنوان 
نماینده باشگاه ها، امیرسرتیپ کمال به عنوان 
نماینده ورزش نیروهای مسلح دیگر حاضران 
در مجمع هســتند. لازم به ذکر اســت که از 
بین ۳4 فدراســیون ورزشــی ١٠ فدراسیون 
والیبــال، کاراتــه، جودو، کشــتی، قایقرانی، 
ســه گانه، ناشنوایان، چوگان،  هاکی و هندبال 
با سرپرســت اداره می شوند که طبق تصمیم 
جدید اعضــای هیئت اجرایی)با اســتناد به 
اساســنامه جدیــد( به دلیــل عمومی بودن 
مجمع حضور سرپرســتان در مجمع بامانع 
است. 24 رئیس فدراســیون دیگر هم طبق 

روال در مجمع شرکت خواهند کرد.

سرنوشت دبیر کل و خزانه دار کمیته در گرو رای مجمع!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 فوتبال امارات یک دهم فوتبال ایران است اما در ورزشگاه ها برعکس چرا؟!
 شمایی که خودت را باغیرت می دانی و طرفداران مشهدی پرسپولیس 
و اســتقال را به بی غیرتی متهــم می کنی طرفدار شــدن عاقه مندی 
می خواهد و عاقه با دل و دوست داشتن ایجاد می شود نه با زور و تعصب.

 لطفا از تیم پدیده گزارش تهیه کنید. کی رفته؟ کی اومده؟  
 جای عادل فردوســی پور خیلی خیلی تو بازی های امسال خالیه. واقعا 

میثاقی، خیابانی و... با فردوسی پور قابل مقایسه نیستن.
 آقــای برانکو مگر چقــدر از آوردن بازیکن ١٠ میلیــاردی کروات به 

پرسپولیس سود می برید؟ واقعا فاجعه است، دلالی بس است. 
 دوست عزیز پرسپولیســی که مدعی هستید 2 ستاره تیم استقال با 
بازی های بی ارزش بوده! تقاضا می شــود بفرمایید تیم پرسپولیس در آن 

زمان کجا بود که حتی نتوانست نایب قهرمان آسیا هم بشود؟

درگذشت پدر شیخی در سانحه هوايی
حادثه سقوط هواپیمای بوئینگ 7٠7 که صبح دیروز در صفادشت تهران 
رخ داد با کشته شدن تعدادی از سرنشینان این هواپیما روبه رو شد. در بین 
این اسامی نام فریدون شیخی، سرمهماندار هواپیمای بوئینگ و پدر فرنوش 
شــیخی، بازیکن اســبق تیم ملی والیبال بانوان هم دیده می شود. فرنوش 
شیخی، همســر کاوه رضایی، بازیکن اسبق اســتقال و فعلی کلوب بروژ 
بلژیک اســت. وی بعد از لژیونر شدن همسرش، از عضویت تیم ملی بانوان 
ایران خارج شــد. روزنامه خراســان این مصیبت را به خانم شیخی و کاوه 

رضایی تسلیت می گوید.

سفر عجیب سرپرست سه گانه به پرتغال!
سرجیو سانتوس، مربی پرتغالی تیم ملی سه گانه کمپی در کشور خود برای 
حضور ســه گانه کاران ایران معرفی کرده و قرار اســت 2 ورزشکار از ایران در 
این کمپ شرکت کنند. نکته جالب  این که احمد نامنی، سرپرست فدراسیون 
سه گانه هفته گذشته به پرتغال سفر کرده تا بازدیدی از این کمپ داشته باشد. 
او دوشنبه راهی پرتغال شده و جمعه هم به ایران برگشته. به گزارش ایسنا، 
بحث اصلی این است که وقتی سرمربی تیم ملی خودش این کمپ را معرفی 
کرده دیگر چه ضرورتی داشته سرپرست فدراسیون بخواهد از آن بازدید داشته 
باشــد؟ با توجه به این که وزارت ورزش اعام کرده که فدراسیون ها از انجام 
سفرهای غیرضروری خودداری کنند چرا باید یک سرپرست به چنین سفر 
غیرضروری برود و چرا شورای برون مرزی باید با این درخواست موافقت کند؟

فرجی در انتخابات کاراته شرکت نخواهد کرد!
از میان 22 نفری که برای حضور در انتخابات فدراســیون کاراته ثبت نام 
کرده بودند تنها ١٠ نفر در روز برگزاری مجمع به رقابت خواهند پرداخت. 
به گزارش مهر، پیش از این کیکاووس سعیدی، خزانه دار کمیته از حضور 
در انتخابات انصراف داد؛ ضمن این که نامه بازگشت به کار صادق فرجی، 
رئیس اســبق هم برای حضور در انتخابات نرسید. به این ترتیب هومان 
عســگری، سیدعباس احمدپناهی، جمشید زند، علی قاسمی، سیدحسن 
طباطبایی، احمد شقاقی، حســین مطیعی، مسعود رهنما و سیدکامران 

هروی برای تصاحب صندلی ریاست کاراته با هم رقابت خواهند کرد. 

زاویه نگاه شما

خبر

هیچ کس شايسته رياست 
والیبال نیست!

محمدرضا یزدانی خرم، رئیس پیشین فدراسیون 
والیبال در واکنش به این که چه کســی شایسته 
ریاست در فدراسیون والیبال است به مهر گفت: 
»در حال حاضر هیچ کس. کسانی که می خواهند 
در انتخابات شــرکت کنند از بازیکنان ســابق 
هســتند که به والیبال عاقه دارند اما نمی دانند 
که ایــن کار چه عواقب ســنگینی دارد. وزارت 
ورزش مانند گذشــته در شــرایط خوبی نیست 
و نمی توانــد از نظر مالی کمک کند. فردی باید 
در انتخابات حاضر شــود که بتواند توانایی مالی 
داشته باشد و از کمک های مردمی استفاده کند 

تا چرخ والیبال بچرخد.«

بازداشت يکی از مديران کل 
سابق ورزش 

طــی چند ماه گذشــته یکــی از مدیران کان 
ورزش یکی از اســتان ها به دلیــل نامعلومی از 
مدیریت خود برکنار شــد و پس از آن حواشی 
مختلفی در مورد وی در فضای مجازی به گوش 
رســید. به گزارش فارس، شنیده ها حاکی از آن 
است مدیرکل ســابق برای پاره ای از توضیحات 
یک شنبه بازداشت شده و در حال حاضر نیز در 
بازداشــت بسر می برد. حواشی که در رابطه با او 
به وجود آمده بود مبنی بر مشــکات مالی در 
اداره کل ورزش اســتان مربوطــه بوده اما هنوز 
ســندی برای اثبات حقانیت وی در این موضوع 
وجود ندارد و طبق شــنیده ها مدیرکل ســابق 
برای توضیح پاره ای از سوالات در بازداشت بسر 
می برد. این مدیرکل سابق در یکی از رشته های 
رزمی نیز ســال های زیادی اســت که فعالیت 

می کند. 

ثبت اولین برد مقصودلو در 
هلند

در دور دوم تورنمنت شــطرنج تاتااستیل هلند و 
در جدول دوم مســابقات دیروز پرهام مقصودلو 
بــا ریتینگ 2679 برابر الیزابــت بیتز از آلمان با 
ریتینگ 2477 صاحب پیروزی شد. با این پیروزی 
مجموع امتیازات مقصودلــو در پایان دور دوم به 
عدد یک رسید. مقصودلو در دور نخست رقابت ها 
برابر آنتون کربف اوکراینی، شانس نخست قهرمانی 
شکست خورده بود. دور سوم تورنمنت تاتااستیل 
امروز برگزار می شــود و مقصودلو باید به مصاف 

استفان کوئیپرز از هلند با ریتینگ 247٠ برود.

سوژه

اخبار

تعدادی از قایقرانان تیم ملی درگیر مشــکل عجیبی شــده اند 
که بیشتر شــبیه کاهبرداری است. به گزارش فارس، تعدادی 
از ملی پوشــان قایقرانی در ســال 88 با تشویق فیروزه غیاثوند 
که در آن زمان سرپرستی اردوهای تیم ملی را برعهده داشت، 
اقدام به خرید هزار متر زمین در سربندان دماوند کردند و حتی 
پول هایی نیز به حســاب وی واریز شد که البته غیاثوند نیز این 
پول ها را به حساب شخصی که قرار بود زمین را به ورزشکاران 
بفروشد، واریز کرد. در همان سال فردی با فدراسیون قایقرانی 
تماس می گیرد و با صحبت با غیاثوند که سرپرست اردو بود از 
پروژه ســاعی صحبت کرد. به ورزشکاران قایقرانی در آن زمان 

اعام شــد چون آن ها قهرمانان ایران هســتند، این شانس را 
دارند تا برای خرید زمین هایی که گفته شــده بود، اقدام کنند 
بــه همین دلیل آن ها در آن زمان مبالغی را حدود ١١ میلیون 
تومان برای خرید پرداخت کردند که البته طرف قرارداد شرکت 
تعاونی مسکن خانه ورزشکاران ایران بود. محسن شادی، عاقل 
حبیبیان، طاهر کبوتری، مصطفی احمدی و... افرادی هســتند 
که در آن زمان حتی زمین و هر چیزی که داشــتند فروختند 
تا بتوانند ایــن زمین ها را خریداری کنند. حــدود ١١ نفر در 
رشــته قایقرانی و حدود ١7٠ نفر در مجموعه فدراســیون ها و 
ورزشــکاران این زمین ها را خریداری کردند. حالا 9 سال از آن 

زمان می گذرد و با وجود این که گفته شد بعد از 2 ماه زمین ها 
به نام خریداران ســند زده می شــود، این اتفاق نیفتاد. بارها از 
سوی شرکت تعاونی با ورزشکاران تماس گرفته شد که آخرین 
آن مربــوط به یک ماه اخیر اســت تا ســند زمین ها را تحویل 
بگیرند اما همه آن ها دروغ از آب درآمد. ورزشــکاران بارها در 
این خصوص با فیروزه غیاثوند تماس گرفتند اما وی اعام کرده 
بــود خود نیز از خریداران زمین بــوده که هنوز تحویل نگرفته 
است. قایقرانان درباره این مشکل بارها با احمد دنیامالی رئیس 
وقت فدراسیون نیز گفت وگو کردند که وی قول پیگیری داد اما 

باز هم نتیجه ای برای ورزشکاران حاصل نشد. 

دست قایقرانان در پوست گردو ماند!
کلاهبرداری با زمین بدون سند!

جرج لیکنــز در حالــی به عنوان ســرمربی جدید تیم 
تراکتورســازی انتخاب شده که او ســومین سکاندار 
نیمکت تیم تراکتورســازی در فصل جاری به حساب 
می آید. ســرمربی جدیــد بلژیکی تراکتورســازی بعد 
از جان توشــاک و محمد تقوی، ســومین نفری است 
که پشــت فرمان تراکتور زنوزی نشسته و می خواهد 
به حرکت آن شــتاب دهد. نخســتین ســرمربی که 
تراکتورســازی امســال آن را روی نیمکت خود دید، 
جان توشــاک نامدار بود که با ســروصدای زیادی به 
تبریز آمد. توشــاک اگرچه در مقطعــی نتایج خوبی 
با تراکتورســازی می گرفت اما درنهایت پس از حذف 
تیمش از جام حذفی و درگیری لفظی با اشکان دژاگه 
بر ســر یک تعویض به صورت توافقی از تراکتورسازی 
جدا شد. حضور توشاک در تبریز دوام چندانی نداشت 
و این ســرمربی 69 ســاله درنهایت پس از گذشــت 
١٠١ روز از عقد قرارداد خود با باشــگاه تراکتورسازی 
از این تیم جدا شــد. پس از توشــاک نوبت به محمد 
تقوی رســید تا دومین سرمربی تراکتورسازی در لیگ 
هفدهم باشــد. تقوی اگرچه هیچ وقت نتوانست عنوان 
سرمربی تراکتورسازی را از آن خود کند اما حضورش 
به عنوان مربی موقت که در کادر فنی توشــاک هم به 
عنوان مربی حضور داشــت به مراتب بیشــتر از مربی 
نام آشــنای ولزی بود. با این حال تقوی هم نتوانســت 
در تراکتورسازی زیاد دوام بیاورد و ساز جدایی از این 
تیــم را کوک کرد. وی درنهایت پیــش از برکناری از 
ســمت خود استعفا داد و ایران را ترک کرد. با گذشت 
کمتــر از یک هفته از جدایی تقوی، ســرمربی جدید 
تیم تراکتورســازی بالاخره از میان گزینه های متعدد 
انتخاب شــد و جرج لیکنز هدایت سرخ پوشان تبریزی 
را بــر عهده گرفــت. لیکنــز بامداد دیــروز در میان 
اســتقبال هواداران تراکتورســازی وارد تبریز شــد تا 

یک شــروع باشکوه را برای خود در این شهر رقم بزند. 
حرکات موزون لیکنــز در اولین برخورد او با هواداران 
تراکتورسازی اگرچه امید پرشور های تبریزی به آینده 
تیم شان را بیشــتر می کرد اما همچنان یک نگرانی را 
برای آن ها در پی داشت؛ آینده این سرمربی در تبریز. 
باشگاه تراکتورسازی این فصل روی نیمکت خود با واژه 
ثبات کاما ناآشــنا بوده و تنها چیزی که در طول یک 
نیم فصل نداشته همین ثبات بوده است. تراکتورسازی 
در یک نیم فصل 2 ســرمربی را روی نیمکت خود دید 
که دومین ســرمربی هم در پایان نیم فصل جای خود 
را به سرمربی سوم داد. تغییرات مکرر سرمربی و عدم 
ثبات در نیمکت تنها تغییرات تراکتورســازی در طول 
نیم فصل نبوده بلکه کادر مدیریتی این باشــگاه نیز در 
این چند ماه بار ها دچار دگرگونی شــده. نکته جالب 
توجه اینجاســت که تراکتورســازی برای هر سرمربی 
یــک مدیرعامل جداگانه هم انتخاب می کند. گویا این 
یک قانون نانوشــته در باشگاه خصوصی تراکتورسازی 
است که سرمربی و مدیرعامل باید با هم عوض شوند! 
تراکتورسازان در ابتدای فصل محمدصادق درودگر را 
به عنوان مدیرعامل این باشگاه منصوب کردند اما وی 
تنها بــا ١۳ روز کار در این باشــگاه کوتاه ترین زمان 
حضور یک مدیرعامل در تاریخ باشگاه تراکتورسازی را 
بــه نام خود ثبت کرد. درودگر تنها پس از ١۳ روز کار 
در باشگاه تراکتورسازی از سمتش استعفا داد و شنیده 
می شــود بعد ها در یک محفل خصوصی از نداشــتن 
اختیارات لازم به عنــوان اصلی ترین دلیل جدایی اش 
از باشــگاه تراکتورسازی یاد کرد. بعد از درودگر نوبت 
به علیرضا اســدی رسید تا به عنوان مدیرعامل باشگاه 
تراکتورســازی منصوب شــود. عمر مدیریت دبیرکل 
پیشین فدراسیون فوتبال اگرچه طولانی تر از درودگر 
بود اما او هم نتوانست در تبریز دوام بیاورد و درنهایت 

از ســمت خود کناره گیــری کرد. جدایی اســدی از 
تراکتورســازی چند روز قبل از استعفای تقوی اتفاق 
افتاد تا دومین ســرمربی و دومین مدیرعامل باشــگاه 
تراکتورسازی هم به نوعی با هم از این تیم جدا شوند. 
حالا با حضور لیکنــز، تراکتورســازی منتظر معرفی 
ســومین مدیرعامل خود در لیگ هفدهم است؛ جایی 
که این بار قرار اســت سومین مدیرعامل چند روز بعد 
از انتخاب ســومین ســرمربی معرفی شود. چیزی که 
در حال حاضر برای تراکتورســازی اهمیت دارد، این 
است که سومین ســرمربی و حتی سومین مدیرعامل 
تراکتورسازی بتوانند با آرامش به کار خود ادامه دهند. 
تجربه های قبلی در تیم تراکتورســازی نشان می دهد 
اگر این تیــم از ابتدای فصل با وحــدت رویه حرکت 
می کرد الان جایگاهی بهتر داشت. با همه این تفاسیر 
جرج لیکنز حالا به عنوان سرمربی جدید تراکتورسازی 
منصوب شــده و در نیم فصل دوم هدایت این تیم را بر 

عهده خواهد داشت. مشکلی هم که او باید در تبریز با 
آن دست و پنجه نرم کند، نداشتن شناخت از وضعیت 
بازیکنــان و وضعیت فوتبال ایران به ویژه در رســته 
باشگاهی است. جا افتادن لیکنز در فوتبال ایران قطعا 
کمی زمان بر خواهد بــود که این زمان بر بودن ممکن 
اســت حتی به قیمت از دست رفتن سهمیه حضور در 
لیگ قهرمانان آسیا برای تراکتورسازی تمام شود و به 
همین دلیل مســئولان باشگاه و هواداران این تیم باید 
به وی فرصت کافی بدهند تا حداقل برای فصل آینده 
تیمی قدرتمند و بر اساس افکار و شناخت خود نسبت 
به فوتبال و لیگ برتر ایران بســازد. البته نباید از نقش 
بازیکنان باتجربه تراکتورســازی در موفقیت لیکنز در 
این تیم نیز غافل شــد چون آن ها می توانند به عنوان 
چشم و گوش این ســرمربی در داخل زمین به ایفای 
نقش بپردازند و باعث انسجام و اتحاد بین اعضای تیم 

و حتی هواداران شوند.

لیکنز سومین سرمربی تراکتور بی ثبات! تغییر همزمان مدیرعامل و سرمربی، قانون نانوشته تی تی ها 

مصدومیت بی موقع برای مهاجم استقلال
مهاجم تیم فوتبال استقال در اردوی تیمش در کشور ترکیه حضور ندارد. تیم فوتبال استقال در حالی 
در کمپ امیر اســپورت آنتالیای ترکیه اردو زده که روح ا... باقری، مهاجم این تیم همراه استقالی ها به 
ترکیه سفر نکرده است. باقری در تمرینات روزهای چهارشنبه و پنج شنبه هفته گذشته استقال شرکت 
کــرد اما به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو در تهران مانــد تا در کلینیک دکتر امین نوروزی به مداوای 
مصدومیــت خود بپردازد. در صورتی که وضعیت باقری رو به بهبودی باشــد هرچه زودتر راهی ترکیه 
خواهد شــد تا به اردوی استقال اضافه شود. مهاجم استقال با بدشانسی دچار مصدومیت شده و اگر 

اردوی آماده سازی تیمش را از دست بدهد از سایر بازیکنان عقب خواهد ماند. 

روش مهم شفر برای مقابله با بازی دفاعی حريفان
شفر به خوبی می داند گرفتن امتیاز در نیم فصل دوم به مراتب سخت تر از نیم فصل اول است و به همین 
دلیل تاش می کند تیمش را با سیســتمی تمرین بدهد که بازیکنان اســتقال بتوانند مقابل تیم های 
دفاعی لیگ برتر موفق باشــند. روز چهارم تمرین تیم فوتبال اســتقال در اردوی ترکیه دیروز برگزار 
شد که مثل روزهای گذشته تمرین نوبت صبح بیشتر به کارهای تاکتیکی اختصاص داشت، نکته مهم 
ماجرا این است که شفر در تمرین های اخیر خود تاکید زیاد به فوتبال تحت فشار، پاسکاری تک ضرب 
و پرس فشــرده دارد تا بازیکنانش با روش خاص و مشخص او بتوانند در نیم فصل دوم امتیازهای لازم 

را کسب کنند.

برانکو: همه چیز در قطر عالی پیش می رود
ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس از برد تیمش در بازی دوســتانه مقابل اوپن بلژیــک اظهار رضایت و 
خوشحالی کرد. تیم فوتبال پرسپولیس که در اردوی قطر بسر می برد در دیداری تدارکاتی در کمپ اسپایر 
به مصاف اوپن بلژیک رفت و با نتیجه 2-یک به پیروزی رســید. برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرسپولیس 
صبح دیروز ســر میز صبحانه لحظاتی برای بازیکنانش صحبت کرد. او گفت: »پیروزی در بازی دوســتانه 
را به شــما تبریک می گویم. این بازی اهمیت داشــت. همه بازی ها برای ما اهمیت دارد؛ چه فینال لیگ 
قهرمانان باشد و چه بازی دوستانه، باید برای پیروزی به میدان برویم.« وی ادامه داد: »وقتی در بازی های 
دوستانه به پیروزی می رسیم در واقع شخصیت تیمی خودمان را برای قهرمانی می سازیم. پیروزی در این 
بازی دوســتانه را تبریک می گویم چون ندیده بودم در این مرحله از فشار تمرینات اینگونه بازی کنید. با 
این که در مرحله سخت تمرینات هستیم، شاهد بازی خوبی بودیم و این مدل از بازی شما باعث خوشحالی 

و رضایت کامل ما بود.« او در پایان گفت: »تمرینات و اردوی آماده سازی ما خیلی خوب پیش می رود.«

ســوژهــ

رئیس ســابق کمیته فوتســال می گوید تغییر اساســنامه سازمان لیگ 
فوتســال برای ماندن کفاشیان در این ســازمان کار درستی نیست و باید 
از عاقبت اتحادیه فوتبال که با تغییر اساســنامه نابود شــد، درس گرفت. 
صادق درودگر ابتدا درباره ریاست علی کفاشیان در سازمان لیگ فوتسال 
با وجود بازنشســته بودن به ایســنا گفت: »ســازمان لیگ مگر مجمع و 
هیئت رئیسه ندارد؟ رئیس ســازمان لیگ چگونه انتخاب می شود؟ آن ها 
اساســنامه دارند و این اساســنامه باید در مجمع تصویب شــود. این که 
می گویند اساســنامه را تغییر داده اند تا کفاشــیان رئیس ســازمان لیگ 
باشــد کار اشتباهی است. اساســنامه اتحادیه فوتبال را تغییر دادند و آن 
اتحادیه از بین رفت. آن ها اساســنامه ای نوشــتند که تا ابدالدهر صاحب 
رای باشــند و خودشان به خودشان رای دهند. این کار باعث شد اتحادیه 
دیگر هیچ اعتباری نزد باشــگاه ها نداشــته باشــد و در جلسات شورای 
مرکزی 4 باشگاه هم  نیایند. اتحادیه را به مرکز شرط بندی فوتبال تبدیل 
کردند که حتی یک ریال آن به باشــگاه ها نمی رسد. تازه یک نفر هم در 
اتحادیه فوتبال علیه باشگاه ها نماینده طلبکاران است و مرتب از باشگاه ها 
شــکایت می کند. واقعا حیف از آن اتحادیه که با چنین تفکری که امروز 

در فوتســال، کفاشــیان نمایندگی اش می کند، درش تخته شد. معتقدم 
فردگرایی در ســازمان لیگ فوتســال نیز باید کنار برود. این که بخواهند 
به شــوخی و خنده فوتسال را به مسخره بگیرند، خوب نیست.« او افزود: 
»فوتبال و فوتسال نیاز به دگرگونی دارند. بهاروند در سازمان لیگ فوتبال 
به دنبال تحول اســت و امیدوارم این موضوع در سازمان لیگ فوتسال نیز 
پیاده شود. امروزه ســازمان های ما باید با سازمان های فوتبال دنیا تطابق 

پیدا کنند. شایسته ســالاری و دور شدن از فردسالاری نیاز اساسی فوتبال 
ایران اســت. هیئت رئیسه ها باید واقعی باشــند و با قدرت به کارها ورود 
کنند. امروزه تصمیم گیری، انتخاب افراد و اعزام اشــخاص به مسافرت نیز 
نباید با تصمیم فردی انجام شــود و باید مصوبه هیئت رئیســه را داشته 
باشــد. باید به راســتی همفکــری و خردجمعی در فوتبال حاکم شــود. 
همچنین پیشنهاد می کنم اتاق فکرهایی داشته باشیم که اعضای خانواده 
فوتبال به راحتی آنجا نظر داده و تصمیم سازی کنند.« رئیس سابق کمیته 
فوتسال با بیان این که کفاشــیان رئیس سازمان لیگ نیست، تاکید کرد: 
» او از کمیته فوتســال استعفا داده و در سازمان لیگ نیز باید به پرهیزگار 
اجازه دهد تا کارش را انجام دهد. او باید میدان را به جوان ترها بســپارد. 
امیدوارم کفاشیان خیلی زود به ایران برگردد. او در حال حاضر در امارات 
بسر می برد در حالی که کارهایش در ایران مانده است. بهتر است او هرچه 
ســریع تر به ایران برگردد چون کارهــای داخلی حجم زیادی دارد و امور 
اجرایی تیم ملی فوتبال که بر عهده ایشان نیست. برای این کارها خراطی 
و مشاور فدراسیون در امارات هستند و فدراسیون اکنون بیش از همیشه 

به نایب رئیس اول نیاز دارد.«

درودگر: اتحادیه فوتبال به مرکز شرط بندی تبدیل شده است! کفاشیان فوتسال را به مسخره نگیرد

۶ بازيکن ديگر نساجی در 
آستانه جدايی؟!

تمرینات نساجی که به طور موقت زیر نظر علی آذری 
در ورزشــگاه کارگران تهران پیگیری می شد، از روز 
گذشته تعطیل شده و بازیکنان و هواداران چند روزی 
اســت به دنبال وعده های 24 ساعته مالک باشگاه 
در باتکلیفی بســر می برند. با توجه به پیگیری ها، 
از منابع آگاه شنیده می شود پس از پیوستن حامد 
لک به باشگاه ســایپا این باشگاه از فرصت تعطیلی 
تمرینات نساجی استفاده کرده و با بازیکنانی چون 
ســجاد آشوری، امید سینک و ابوالفضل عایی وارد 
مذاکره شد. همچنین شنیده شده که فرشاد فرجی و 
حامد شیری نیز پیشنهاداتی از تیم های تراکتورسازی 
و ذوب آهن داشته اند.ضمن این که محمد آبشک نیز 
طبق اظهاراتش با توجه به مشکات شخصی هنوز بر 
سر تمرین نساجی حاضر نشده است. گفته می شود 
8 بازیکن نساجی طبق متمم قراردادشان مانند حامد 
لک می توانند یک طرفه با نســاجی فسخ کنند. لک 
با فســخ قرارداد با نساجی با سایپا به توافق رسید و 

شاگرد علی دایی شد. 


